Truma/MANOVRERINGS.../Reservdelsli.../Mover® TE

Ansicht von ohen
View from too
Vue de dessus




62

Abbildung zeigt Antriebseinheit A

lllustration shows drive assembly A

La figure représente I'unité d’entrainement A
Pos. | Part-No. Description Information

05 60030-12000 |Skarvprofil 145 cm

06 10010-35000 |Skruv M 8 x 30

07 60010-52300 |Mutter M 8

08a |60010-61700 |Fixering

08b |60010-61600 |Féastkonsol

08c |60030-35300 [Skruv kit

09 60010-60100 (U-platta

10 60030-36100 |Kontrollenhet TE

10a |60030-85900 |Huslock

10b [60030-35200 |Flatstiftssakring 20 Amp

10c |60030-35100 |Sakring 125A

11 60030-31700 |Fjarrkontroll Mover® TE (R) (R4) |utan batterier

11a [60030-34900 |Batterilock gra

11b  |00000-00001 | Ej bestallningsbar Barrem

12 40040-19500 |Batteri Micro 1,5V 3 stycken behdvs
13 60030-06600 |Batterianslutningskabel svart Kabellangd 1,5 m
14 60030-06500 |Batterianslutningskabel rod Kabellangd 1,5 m

15 60010-54500 |Kabelskydd, 2 m

16 60030-16100 | Tillbehorssats el-klamma

17 60010-05100 |Flatstifthylsa 9,5 mm

20 60030-87500 |Kontaktig med kontakthallare och slangklamma

21 10020-43800 |Slangklamma 90-110

22 39010-61800 | Slangkldmma 70-90

23 60030-99900 | Kontaktkabel

30 60030-34800 | Hylsnyckel

31 60010-05000 | Batterifrankopplare

32 60030-35500 |Drivenhet "A" inkl. motor, kabelgenomféring och skruvar
33 60030-35600 |Drivenhet "B" inkl. motor, kabelgenomféring och skruvar
34a [60030-30400 [Borstarsats (2 st.)

34b |60010-11700 [Motorborstar (2 st.) inkl. lock (2 styck)

35 60010-02800 [Motoranslutningskabel svart 6 m

36 60010-02900 [Motoranslutningskabel rod 6 m

37 60010-05600 |Kabelband 468 x 7,6 mm

38 60030-10900 | Kabelgenomféring

39 60030-12900 |Plattkil

40 60030-34100 |Rulle kompl. inkl. lock och seegersékring

41 60030-34700 | Praglat lock

42 60030-85600 | Seegersakring

43a |60030-95900 |Styrskru 101 mm med pos. 7
43b |60030-86300 |Bult, 91 mm med pos. 44, kravs for fastflans H (Pos. 63 och 64)
44 10020-43400 | Montageskruv kan endast anvandas tillsammans med bult (Pos. 43b)

45 60030-33300 | Tackplatta TE "A"

58



46

60030-33400

Téackplatta TE "B"

47 60030-86900 [Expandernit 8 styck

48 60030-34400 |Lagesindikator

49 60030-34200 |Flakthjul inkl. seegersakring

50 10020-43000 | Seegersakring

51 60030-03700 [Kabel for spindelenhet "A" med kabelgenomféring fér drivenhet "A"
52 60030-03800 |Kabel for spindelenhet "B" med kabelgenomféring for drivenhet "B"
53 60030-33600 | Spindelenhet kpl.

54 60030-14600 | Dampbricka

55 10010-11500 |Skruv M 4 x 12

56 10010-91100 [Skruv M4 x 25

57 60030-23400 |Balg

58 60030-33500 | Spindelhus inkl. pluggar

59 60030-34600 |Propp

60 60030-23500 | Skruv for spindelkapsling

61 60030-86400 | Skarvprofil "A" med pos. 6 samt 7

62 60030-86500 [Skarvprofil "B" med pos. 6 samt 7

63 60030-81300 [Fastflans "A" H TE(R) inkl. skruvar samt mutter

64 60030-81200 [Fastflans "B" H TE(R) inkl. skruvar samt mutter

65 60030-34300 | Motorkapsling inkl. 3 skruvar M4 x 12 samt bricka

66 10020-43700 [Skruv M4 x 12

67

70060-10500

Bricka 4,4




